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خبـر تقدیر فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارا... )ع( شیراز از مشاور مدیرعامل 
در امور ایثارگران آبفا شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، محمد بهادر علی پور، 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارا... )ع( شیراز با اهدا لوح تقدیر از فرزاد کرمی، جهادگر بسیجی 

و مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران آبفا شیراز قدردانی کرد.
در متن لوح از اهتمام خالصانه و تلاش بی شائبه در عرصه محرومیت زدایی که باعث گسترش فرهنگ 

ایثار و روحیه جهادی و خدمت رسانی در نزد آحاد مردم گردیده؛ صمیمانه تقدیر و تشکر شده بود.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز از نصب 
دستگاه تی ام اس در 7 هزار تاکسی شیراز خبر داد.

اینکه  بیان  با  باباخانی  پیمان  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
شیرازی  شهروندان  عمومی  مطالبه  الکترونیک کرایه یک  پرداخت 
ناوگان  سازی  هوشمند  سیستم  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  است 
پرداخت کرایه  با  عملکرد  و  کارایی  بخش  دو  در   )TMS( تاکسی 
تاکسی بصورت الکترونیکی باعث رفع چالش پول خرد در ناوگان 

تاکسیرانی شهر شیراز می شود. 
باباخانی با بیان اینکه برای قابل دسترسی بودن پرداخت الکترونیکی 
کرایه چندین روش پرداخت در این سامانه مدنظر قرار گرفته است 
 QR تصریح کرد: پرداخت با کارت شتابی، کارت شهروندی و کد
با توجه به اپلیکیشن که در اختیار رانندگان و مسافران قرار می گیرد 
پول  کیف  روش  وچهارمین  است  فراهم  کرایه  پرداخت  امکان 

الکترونیکی متمرکز است.
پرداخت  دستگاه های  نصب  برای  بانک  با  تفاهم نامه  از  باباخانی 
الکترونیک برروی ناوگان تاکسیرانی خبر داد و تصریح کرد: وام ۱۰ 
میلیونی با بازپرداخت سه سال و سود ۴ درصد برای نصب دستگاه های 
برروی تاکسی ها به رانندگان اختصاص داده می شود که اقساط این 

وام از تراکنش صورت گرفته طی چند سال کار کسر می شود.
 باباخانی خاطرنشان کرد: دستگاه تی ام اس در 7 هزار تاکسی نصب 

می شود.
وی افزود: با توجه به عملکرد رانندگان تاکسی در سطح شهر خدمات 
در  آنها  برای  ناوگان  تجهیزات  خرید  برای  تسهیلات  و  خودرویی 
نظر گرفته شده است که این خدمات از طریق خانه خدمات زهتاب 
زاده در میدان شیرودی و خانه خدمات مطهری جنوبی به رانندگان 

ارائه می شود 
رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز عنوان کرد: ارائه 
شده  کسب  امتیازهای  و  مسیر  پیمایش  طبق  رانندگان  به  خدمات 
تعلق می گیرد و هر راننده ای که بیشترین تراکنش را کسب نماید از 
امتیازهای بیشتری برخوردار است که در این روش خدمات براساس 

عدالت در عملکرد بین رانندگان توزیع می شود. 

اختصاص وام جهت نوسازی هزار دستگاه ناوگان تاکسی در مرحله 
اول 

باباخانی از ارائه تخفیف ها به رانندگان با توجه به قیمت های مصوبه 
نوسازی  برای  داد:  ادامه  و  داد  تاکسی خبر  خانه خدمات  مرکز  در 
نوسازی  جهت  وام  اختصاص  برای  برنامه ریزی  تاکسیرانی  ناوگان 

هزار دستگاه ناوگان در مرحله اول در دستور کار است 
دیگر  از  غیرفعال  و  فعال  ناوگان  براساس  خدمات  ارائه  تفاوت   
سازمان  رئیس  است که  تاکسیرانی  ناوگان  سازی  هوشمند  مزایایی 
حمل و نقل مسافر به آن اشاره کرد و گفت: در پرداخت خدمات به 

ناوگان تاکسیرانی عملکردها مورد نظر است.
 باباخانی از فاز دوم هوشمند سازی ناوگان خدمات تاکسیرانی شامل 
کرایه براساس پیمایش مسیر خبر داد و عنوان کرد: با پرداخت کرایه 
براساس پیمایش مسیر اختلاف کورس که مورد چالش بین مسافر 
و راننده است مرتفع خواهد شد که با نصب نرم افزار برروی تاکسی 
ورود مسافر به راننده تاکسی اعلام می شود و در پایان مسیر کرایه 

محاسبه می شود.
  او همچنین از اختصاص اپلیکیشن سرو برای تاکسی تحت نظارت 
اینترنتی شهرداری  تاکسی های  اپلیکیشن  و گفت:  داد  سازمان خبر 
به نام سرو یک اپلیکیشن واحد است که خدمات اتوبوس و تاکسی 

می توانند خدمات را به مسافران بصورت اینترنتی ارائه دهند.
رونمایی اپلیکیشن سرو در هفته شیراز

شیراز  هفته  و  اردیبهشت  در  سرو  اپلیکیشن  رونمایی  از  باباخانی   
خبر داد.

بر  تأکید  با  شیراز  شهرداری  مسافر  نقل  و  حمل  سازمان  رئیس   
این مطلب که شهرداری متولی حمل و نقل عمومی در شهر است، 
توجه  پس  هستند  ویترین  شهر  سطح  در  تاکسی  کرد:  خاطرنشان 
تأثیرگذار  بسیار  فرهنگ  انتقال و  در  تاکسی  فرهنگی  زیبایی و   به 

است.
باباخانی درباره نوسازی ناوگان اتوبوسرانی یا همان BMS از برنامه های 
دستور کار سازمان خبر داد و تصریح کرد: فاز اول این سیستم سال 
است که طرح  نشده  محقق  تاکنون  دوم  اول  فاز  اما  شد  ۹۲ شروع 

کامل و جامع فاز دوم آماده سازی شده و در دستور اجرایی است.
با  نقل مسافر شهرداری شیراز تصریح کرد:  رئیس سازمان حمل و 
اپلیکیشن علاوه بر نظارت بر عملکرد رانندگان اتوبوس  نصب این 
زمان رسیدن به مبدأ و مقصد، عدم توقف در بین مسیر، سرعت زیاد 

و سرعت کم توسط مرکز مانیتورینگ سازمان رصد می شود.
او ادامه داد: با توجه به نظارت هوشمند بر عملکرد ناوگان اتوبوسرانی 
تخلف  هرگونه  و  می شود  بررسی  اتوبوس  راننده  رفتارهای  کلیه 

جریمه می شود.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد؛

رفع چالش پول خرد با نصب دستگاه TMS در ناوگان تاکسیرانی شهر شیراز

حضور دوباره همیاران مهربان ترافیک 
در تقاطع های سطح شهر

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

فارس و عمان ظرفیت های اقتصادی مشترک 
بسیاری دارند

شب های نگار قلم، منشور اقبال، گنج حکمت، افسانه های مهرانگیز، 
ایام  هفت نقش، پیک سخن، سیاهان فلک، عنوان هفت برنامه در 
بزرگداشت حکیم نظامی است که بر بستر فضای مجازی و به آدرس 

الکترونیک http://yun.ir/HafteNezami۱۴۰۰ در دسترس است.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
داشت:  اعلام  خوش اقبال،  غلامرضا  فارس  اسلامی  ارشاد  فرهنگ 
جاری  اسفندماه   ۲۱ تا  پانزدهم  از  نظامی  حکیم  بزرگداشت  هفته 
شیراز،  دانشگاه  فارسی  ادبیات  و  زبان  پژوهش های  مرکز  توسط 
انجمن ترویج زبان و ادبیات فارسی ایران - شعبه فارس، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار می شود و به مدت یک 
علمی  نشست های  میزبان  مجازی  گونه  به   ۱8:3۰ ساعت  در   هفته 

هستیم.
قائم مقام دبیر ستاد اجرایی بزرگداشت حکیم نظامی، افزود: برنامه 
یاد شده در نشست نخست خود تحت نام »شب نگار قلم« و با عنوان 
بستر و میراث زبانی حکیم نظامی گنجوی برگزار شد که سخنران 
دانشگاه شهید چمران  دانشیار  قاسمی پور،  این نشست دکتر قدرت 
که  دارد  نام  اقبال«  منشور  »شب  نشست  دومین  اما  و  بود  اهواز 
به موضوع نظامی، فردوسی و یونان می پردازد و با سخنرانی دکتر 

محمود رضایی دشت ارژنه استاد دانشگاه شیراز برپا خواهد شد.
وی بیان کرد: در ادامه »شب گنج حکمت« با موضوع مخزن الاسرار 
دانشگاه  استاد  یولدریم  نعمت  دکتر  سخنرانی  و  گنجوی  نظامی 
آتاتورک است و »شب افسانه های مهرانگیز« نیز با موضوع مرکز 
و پیرامون، تحلیل ساختار هفت پیکر نظامی با سخنرانی دکتر مهدی 

محبتی استاد دانشگاه زنجان است.
خوش اقبال گفت: در »شب هفت نقش« درآمدی بر زیبایی شناسی 
شیراز  دانشگاه  دانشیار  واردی  زرین  دکتر  سخنرانی  با  نظامی  شعر 
ارائه می شود و »شب پیک سخن« نیز رسالت سخن و سخنوری از 
نسخ  انستیتوی  استاد  گویوشف  نصیب  دکتر  توسط  نظامی  دیدگاه 
گرفته  نظر  در  باکو  آذربایجان،  جمهوری  علوم  فرهنگستان  خطی 

شده است.
قائم مقام دبیر ستاد اجرایی بزرگداشت حکیم نظامی در پایان اظهار 
داشت: »شب سیاهان فلک« با موضوع نجوم احکامی در اشعار نظامی 
پایان  شیراز،  دانشگاه  استاد  کرمی  محمد حسین  دکتر  سخنرانی  با 
نظامی  حکیم  بزرگداشت  هفته  علمی  نشست های  برنامه های  بخش 

است.
جاری  اسفندماه   ۲۱ تا  پانزدهم  از  نظامی  حکیم  بزرگداشت  هفته 

برگزار می شود.

سرپرست علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

تزریق سه دُز واکسن کرونا به ۴۵.۵ درصد 
از مردم فارس

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شهرداری شیراز خبر داد؛

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شهرداری شیراز 
با اشاره به لایحه شهرداری شیراز درخصوص خواهرخواندگی شهر 
شیراز با شهرهای نجف اشرف، کربلای معلی، مسقط، دوحه، حلب و 
دمشق اظهار داشت: به منظور تقویت دیپلماسی شهری، بهبود روابط 
مذهبی،  مناسبات  توسعه  و  تجربیات  اطلاعات،  تبادل  ملت ها،  بین 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی به شهرداری شیراز اجازه داده می شود 
با  شیراز  خواهرخواندگی  برای  لازم  تشریفات  و  قانونی  اقدامات 

شهرهای فوق انجام دهد.
اسلامی  شورای  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهر شیراز رضا محمدیان اضافه کرد: هدف از امضای تفاهم نامه این 
کار  یک  تنها  که  باشد  این  از  بیشتر  خیلی  باید  خواهرخواندگی ها 
که  شود  انجام  متقابلی  اقدامات  باید  بلکه  گیرد  صورت  تشریفاتی 
هنرها  اطلاعات،  واقعی  تبادل  اقتصادی،  گردش  گردشگری،  رونق 
و علوم موجود بین شهرها و ایجاد جایگاه های نمایشگاهی به دنبال 

داشته باشد.
تصریح  زیارت  و  گردشگری  و  حرم  سومین  کمیسیون  رئیس 

شیراز  شهرداری  که  است  این  مستلزم  فوق  موارد  تحقق  کرد: 
تدوین کند  اساس آن ضوابطی  بر  و  باشد  داشته  یک دستورالعملی 
تفاهم نامه های  مواد  تقویت  بر  علاوه  ضوابط  این  چارچوب  در  که 
از  فراتر  را  مؤثرتری  و  بیشتر  کارهای  پیشین،  خواهرخواندگی 

اقدامات تشریفاتی کنونی انجام دهد.
شیراز  شهرداری  مصوبه  این  اساس  بر  کرد:  خاطرنشان  محمدیان 
با  را  بحث  مورد  دستورالعمل  ماه  دو  مدت  ظرف  است  موظف 

بازنگری سوابق و مصوبات قبل تدوین و به شورا ارائه دهد.


